[image: image1.png]

Совет депутатов КОРОХОТКИНСКОГО сельского поселения смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
От  28.10. 2016 года                                                                                № 21
О внесении изменений и дополнений

в Положение о налоге на имущество физических лиц

на территории муниципального образования Корохоткинского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области, утвержденное Решением Совета депутатов

Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
Смоленской области от 20.11.2014 года  № 118
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в статью 6 пункт 1 Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденное Решением Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 20.11.2014 года № 118 и читать в новой редакции « свыше 500000 рублей, ставка налога 0,9 процента».

Далее читать по тексту.
2. Положение в новой редакции распространяет своё правоотношение – с 01.01.2016 года
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского  поселения

Смоленского района Смоленской области                                      В.Н.Алексеенков.